
quinta-feira, 15 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Outros

 
 
 
 
 
 
 
 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.pmcentral.ba.ipmbrasil.io.org.br Email: prefeituracentral@yahoo.com.br 
 

Gabinete do Prefeito 

EDITAL nº. 010 / 2016 
 
 

DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE 
SERVIDOR(A) PÚBLICO(A) MUNICIPAL 
PARA EXERCÍCIO DE SUAS FUNÇÕES, 
QUE INDICA. 

  
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e  
 
CONSIDERANDO informações da Secretaria de Infra-Estrutura e Serviços 
Públicos, por meio do Ofício SEINFRA 0089/2016, o Servidor abaixo não se 
apresentou em seu local de trabalho para o exercício das funções atribuídas ao 
Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, desde 11 de outubro de 2016, portanto há 
mais de 30 (trinta) dias consecutivos; 
 
CONSIDERANDO o que determina o Art. 216, I, da Lei Municipal nº 243, de 
12 de abril de 1991, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º CONVOCAR o (a) Servidor (a) Público (a) Municipal 
FRANCIVALDO NUNES BONFIM, ocupante do Cargo de AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS, a comparecer no seu local de trabalho, no prazo de 30 
(trinta) dias, sob pena de demissão, por abandono de cargo. 
 
Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
Central – Bahia, 08 de dezembro de 2016. 
 
 
 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B728C242750083885291BFE140493E68


		2016-12-15T16:21:39-0300




